

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden **Brevet** **200 km**
v/Leif H. Bagger **Starttid** **07:00**
Bilidsvej 4, 3400 Hillerød **Startsted** Bilidsvej 4
Tlf: 25 36 32 13

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
⇒ jespervej	0.17	0.24	
⇒ tamsborgvej	1.55	1.79	
⇐ HAMMERSHOLT, hammersholtvej	2.35	4.14	
⇒ HILLERØD GOLFKLUB, hulvejen	1.20	5.34	
⇒ brødeskovvej	3.20	8.54	
⇐ kollerødvej	3.80	12.34	
⇒ LYNGE, kollerødvej	1.20	13.54	
⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade	1.09	14.63	
⇒ kærhøjgådsvej	0.02	14.65	
⇐ hillerødvej	0.80	15.45	
⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej	0.13	15.58	
⇒ 233, GANLØSE, ganløsevej	5.10	20.68	
⇐ 233, MÅLØV, bygaden	0.45	21.13	
⇒ STENLØSE, SØSUM, damvadsvej	2.70	23.83	
⇐ søsum bygade	0.60	24.43	
↑ r2, VEKSØ, spydbakken	2.80	27.23	
⇒ hovevej	2.10	29.33	
⇒ GUNDSØMAGLE, holmevej	1.30	30.63	
⇐ ØSTRUP, ellevej	1.50	32.13	
⇐ østrupvej	0.20	32.33	
⇒ NATURRESERVAT, store valbyvej	0.03	32.36	
⇐ ROSKILDE, KIRKERUP, store valbyvej	9.60	41.96	
⇐ cykelsti venstre side	0.76	42.72	
⇐ himmelev bygade	0.03	42.75	
⇒ fynsvej	1.00	43.75	
⇐ CENTRUM, frederiksborgvej	1.30	45.05	
Kontrol # 1, Circle K, Frederiksborgvej, Roskilde		45.05	
Åbne- / lukketid 08:21 / 10:18		45.05	

Side 2	Dist	Total	Note
⇒ O1V, sankt clara vej	1.64	46.69	
⇒ helligkorsvej	0.24	46.93	
↖ r3, fælledvej	0.65	47.58	
⇒ SVOGERSLEV, holbækvej	7.11	54.69	
⇐ ABBETVED, abbetvedvej	6.26	60.95	
⇒ fynsvej	0.27	61.22	
⇐ fanøvej, nellikevej, åkandevej	4.09	65.30	
⇒ TØLLØSE, åkandevej	0.76	66.07	
⇐ TØLLØSE, åstrupvej	1.20	67.27	
⇒ KVAMLØSE, sadelmagervej	0.80	68.07	
⇒ hjertebjærgvej	0.10	68.17	
⇐ UGERLØSE, TØLLØSE, kvarmløsevej	0.95	69.12	
⇒ UGERLØSE, kvarmløsevej	0.47	69.59	
⇒ UGERLØSE, tølløsevej	0.75	70.34	
↗ ind på cykelsti langs tølløsevej	0.87	71.21	
⇒ nybyvej	0.60	71.81	
⇐ TJØRNEDE, ingegårdsvej	1.70	73.51	
⇒ ALGESTRUP, tjørnedevej	1.70	75.21	
⇐ IGELSØ, MAGLESØ, FARMEN, maglesøvej	3.30	78.51	
⇒ 57, HOLBÆK, ringstedvej	0.13	78.64	
⇐ MOGENSTRUP, mogenstrupvej	4.65	83.29	
⇒ NR. JERNLØSE, holbækvej	1.10	84.39	
⇐ MØRKØV, KAGERUP, kagerupvej	4.40	88.79	
⇒ MØRKØV, ringstedvej	2.10	90.89	
⇒ 231, SVINNINGE, skamstrupvej	0.75	91.64	
⇐ TORNVED, holbækvej	6.90	98.54	
Kontrol # 2, Circle K, Holbækvej 45, Jyderup		98.54	
Åbne- / lukketid 09:55/ 13:36		98.54	
⇐ holbækvej	2.60	101.14	
⇒ SLAGELSE, cementvejen	0.26	101.40	
⇐ hørdal, dønnerupvej	3.50	104.90	
⇐ BENNEBO, bennebovej	0.90	105.80	
↗ KATRINEBJERG HUSE, katrinebjerg	1.40	107.20	
⇒ lindholtvej	1.50	108.70	
⇐ SKAMSTRUP, sørningevej	0.60	109.30	

Side 3	Dist	Total	Note
⇐ MØRKØV, skamstrupvej	0.45	109.75	
↗ UNDLØSE, nørreskovvej	2.65	112.40	
⇐ UNDLØSE, tømmerupvej	2.60	115.00	
⇒ 231, UGERLØSE, UNDLØSE, mørkøvvej	2.20	117.20	
⇒ STENLILLE, stenlillevej	4.50	121.70	
⇐ STENMAGLE, stenmaglevej	1.80	123.50	
⇒ 57, SORØ, STENLILLE, sorøvej	0.40	123.90	
⇐ NYRUP, præstelyngvej	1.10	125.00	
⇐ ST. MERØSE, merløsevej	4.94	129.93	
Kontrol # 3, DagliBrugsen eller KEPO Grillen, Store Merløse		129.93	
Åbne- / lukketid 10:49 / 15:40		129.93	
↑ bygaden	0.93	130.86	
⇐ have borupvej	5.00	135.86	
⇒ STESTRUP (skilt står bagud), stestrupvej	0.56	136.42	
⇐ BUKKERUP, bukkerupvej	3.70	140.12	
⇒ KR. HVALSØ, SODERUP, tadrevej	6.65	146.77	
⇐ bogøvej	0.40	147.17	
⇒ TORKILSTRUP, egevej	4.96	152.13	
↗ JENSLEV, nordre ryevej	0.64	152.77	
⇐ ST. KARLEBY, jenslevvej	1.80	154.57	
⇐ KR. HYLLINGE, karlebyvej	0.20	154.77	
⇒ SÆBY, hjørnegårdsvej	1.00	155.77	
⇐ SÆBY, hjørnegårdsvej	1.20	156.97	
⇒ sæbyvej	0.40	157.37	
↗ ROSKILDE, hornsherredvej	0.35	157.72	
⇐ tingstedet, cykelvej mod Frederikssund	0.21	157.93	
↖ holtensmindevej	3.10	161.03	
⇒ 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej	1.50	162.53	
⇒ SKIBBY, SELSØ, hovedgaden	1.20	163.73	
⇐ r2, hovedgade	0.20	163.93	
⇒ SKULDELEV, skuldelevvej	5.60	169.53	
⇐ FREDERIKSSUND, GERLEV, østergade	4.27	173.80	
⇒ FREDERIKSSUND, bygaden	1.20	175.00	
⇒ FREDERIKSSUND, cykelsti langs 53	1.97	176.97	

Side 4	Dist	Total	Note
⇒ FREDERIKSSUND over broen	2.20	179.17	
Kontrol # 4, Circle K, Frederikssund		179.17	
Åbne- / lukketid 12:18 / 19:00		179.17	
mod nord af frederiksværkvej og byvej	1.70	180.87	
⇐ græse strandvej	1.60	182.47	
↗ græse strandvej under frederikssundvej	0.45	182.92	
⇐ sigerslevvestervej	3.90	186.82	
⇐ smedevej	2.20	189.02	
⇐ SKÆVINGE, strøvej	1.73	190.75	
⇒ HILLERØD, ny harløsevej	6.50	197.25	
⇒ ved freerslev hegn	0.60	197.85	
⇐ c101, banestien	2.20	200.05	
⇐ trollesmindealle	0.03	200.08	
⇒ ind på cykelsti, c101	0.54	200.62	
⇒ løngangsgade	0.48	201.10	
⇒ frederiksværksgade	0.13	201.23	
⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	201.46	
⇐ møntportvejen	0.29	201.75	
⇒ umiddelbart efter sø	0.65	202.40	
⇐ O2	0.04	202.44	
⇒ SYGEHUS	0.20	202.64	
⇐ jespervej	0.24	202.88	
⇒ bilidsvej	0.07	202.95	
Kontrol # 5 Bilidsvej 4, Hillerød		202.95	
Åbne- / lukketid 12:53 / 20:30		202.95	